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راه و مسکن4
اخبار حمل  ونقل

افزایش 10 درصدی مسافران مترو تهران
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران با اشاره به اینکه آمار مسافران 
نسبت به اوایل بهمن 10 درصد افزایش یافته است، گفت: جهت پیشگیری 
از انتقال کرونا در مترو، شهروندان سفرهایشان را مدیریت کنند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، فرنوش نوبخت مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران 
درباره آمار مسافران متروی پایتخت اظهار داشت: طی روزهای اخیر نسبت 
به اوایل ماه پیش 10 درصد به آمار مسافران مترو افزوده شد و روزانه یک 
میلیون 100 هزار نفر از مترو اســتفاده می کنند.وی با اشاره به اینکه اجرای 
طرح غربالگری کرونا در مترو یا دریافت کدملی جهت خرید کارت بلیت 
مترو در حال انجام است، گفت: اینکه تاکنون چند نفر مبتلا به کرونا از این 
طریق شناسایی شده اطلاعی ندارم و آمار را از ستاد مقابله با کرونای تهران 
پیگیر خواهم شد.مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهران در ادامه با 
اشاره به اینکه علی رغم بحران اقتصادی و کاهش آمار مسافران، جابجایی 
شهروندان را در خطوط مختلف با تمام ظرفیت انجام داده ایم، گفت: برای 
اینکه هزینه ها را جبران کنیم نیاز به کمک دولت از طریق اجرای مصوبات 
مربوطه هستیم.نوبخت گفت: یک سال از شیوع کرونا می گذرد و طی این 
یک ســال، مداوم ضدعفونی قطارهای مترو انجام گرفته و مشکلی در این 
راستا نداشته ایم.وی با اشاره به اینکه فعلا افزایش نرخ بلیت مترو نداریم، 
گفت: شهروندان سفرهای خود را از طریق مترو مدیریت کنند، چرا که قادر 
نیســتیم ظرفیت قطارهای مترو را افزایش دهیم و در صورت بی توجهی 
شهروندان نســبت به رعایت پروتکل های بهداشــتی، خطر ابتلا به کرونا 
وجود دارد، بنابراین جهت رعایت فاصله اجتماعی،  مدیریت سفر توسط 

شهروندان حائز اهمیت است.

 رونمایی آزمایشی از سامانه نسل چهارم
 پیش بینی و هشدار سیل کشور

رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشــور از بهره برداری آزمایشی 
فاز دوم سامانه نسل چهارم پیش بینی و هشــدار سیل در کشور خبر داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، مهدی رهنما گفت: ســازمان هواشناسی کشور بر 
مبنای وظایف ذاتی و به منظور ارتقاء کیفیت پشتیبانی و بیش آگاهی سیل، 
طراحی و توسعه ســامانه  نرم افزاری پیش بینی و هشدار سیل نسل چهارم 
را به پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور محول کرد.وی ادامه داد: این 
سامانه قادر است حداقل ســه تا چهار روز قبل از زمان رخداد سیل، امکان 
وقوع و مشخصه های سیل آتی را که شامل تمامی مشخصه های مورد نیاز 
مدیریت و هشدار سیل اســت را پیش بینی، به روز رسانی و تعیین کند.وی 
مهمترین مشخصات خروجی این سامانه که توسط پژوهشگاه هواشناسی 
و علوم جو کشور طراحی و تولید شــده است را پیش بینی سیل برای نقاط 
کنترل مشخصی از حوضه که بر اســاس آن مکان و زمان وقوع سیل، دبی 
حداکثر ســیل، حجم ســیلاب ۵ و 10 روزه در حوضه را در اختیار قرار 
می دهد، عنوان کرد.رهنما اضافه کرد: امکان پیش بینی برف و یخبندان نیز از 
دیگر قابلیت های این سامانه است، به نحوی که پیش بینی های این بخش از 
سامانه با هدف برنامه ریزی به منظور به کارگیری تجهیزات و آمادگی برای 
مقابله با برف و یخبندان در سطح بزرگراه ها، جاده ها و معابر کل کشور از 
اهمیت به سزایی برخوردار است و می توان در مرحله بعدی به توسعه آن به 
کل کشور اهتمام ورزید.وی ادامه داد: با بهره برداری از سامانه های پیش بینی 
و هشدار سیل که یکی از مشغله های اساسی کل نظام حاکمیتی است که با 
ابلاغ دستور معاون اول رئیس جمهوری به کلیه سازمان ها برای همکاری 
مطلوب با سازمان هواشناسی کشــور در جهت ایجاد این سامانه، می توان 
با برنامه ریزی مناسب در بخش پیشــگیری و مقابله، از بروز خسارت های 
اقتصادی و اجتماعی در شرایط بحران های ناشی از حوادث طبیعی تا حد 
زیادی جلوگیری کرد و میزان تــاب  آوری در برابر مخاطرات جوی را در 

سطح کل کشور افزایش داد.

اجازه افزایش قیمت بلیت هواپیما را نمی دهیم
دهقانی زنگنه گفت: اجازه افزایش قیمت بلیت هواپیما برای ایام نوروز را به هیچ کدام از ایرلاین ها نخواهیم داد.به گزارش اقتصادسرآمد ،تورج دهقانی زنگنه رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ، با بیان 
اینکه برای عید به هیچ عنوان افزایش قیمتی در نرخ بلیت ها نخواهیم داشت، گفت: شرکت های هواپیمایی حق ندارند، نرخ بلیت برای پروازهای داخلی در ایام عید و برای مسیرهای مختلف داخلی و 
پر تردد را تغییر دهند و سازمان هواپیمایی هم در این رابطه نظارت شدیدتری را اعمال خواهد کرد.معاون وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: هم اکنون شرایط به گونه ای نیست که امکان چنین تغییرات 
قیمتی وجود داشته باشد و به هیچ وجه مجوز افزایش قیمت بلیت هواپیما تا پس از تعطیلات نوروزی صادر نخواهد شد.او ادامه داد: اگر شرکت هواپیمایی سقف قیمتی مصوب موجود را برای نرخ 
بلیت هواپیما رعایت نکند در رصدهای مستمری که داریم متوجه تخلف در این زمینه خواهیم شد و با شرکت هواپیمایی مورد نظر برخورد جدی صورت خواهد گرفت.رئیس سازمان هواپیمایی 
کشوری با بیان اینکه اجازه تخلف به شرکت های هواپیمایی داده نخواهد شد، اظهار کرد: شاید نرخ کنونی بلیت هواپیما با توجه به شرایط اقتصادی موجود برای ایرلاین ها به صرفه نباشد، اما شرایط 
کنونی به گونه ای نیست که دیگر امکان افزایش قیمت بلیت هواپیما وجود داشته باشد و نمی توانیم چنین اجازه ای به شرکت های هواپیمایی بدهیم و برنامه ای برای بالا رفتن قیمت بلیت هواپیما نداریم.

نگاه

تصویب بیش از 10 بند از طرح جهش مسکن
گفته می شــود بیش از 10 مــاده از طرح جهش 
تولید و تامین مسکن در حالی به تصویب مجلس 
رسیده و البته با توجه به بررسی بودجه 1۴00 فعلا 
از دستور کار خارج شده که پارلمان بنا دارد برای تامین بودجه 
1۶0 هزار میلیارد تومان ســالانه این طرح، بانکها را موظف به 
پرداخت دست کم ۲0 درصد از کل تسهیلات پرداختی خود به 
حوزه مسکن کند.به گزارش اقتصادسرآمد، طرح جهش تولید 
و تامین مسکن با توجه به بررسی بودجه 1۴00 فعلا از دستور 
کار مجلس شورای اسلامی خارج شده است. البته گفته می شود 
تا ماده 1۷ این طرح در صحن مجلس مطرح شده که بیش از 10 
بند به تصویب رسیده و سایر موارد به کمیسیون عمران برگشت 
خورده است.نمایندگان مجلس بودجه طرح جهش تولید مسکن 
را سالانه 1۶0 هزار میلیارد تومان تعیین کرده اند اما قطعا بدون 
همراهی نظام بانکی دستیابی به چنین ارقامی میسر نخواهد بود. 
طبق قانون، بانکها موظفند ســالانه ۲0 درصد از کل تسهیلات 
پرداختی خود را به بخش مسکن اختصاص دهند اما بر اساس 
محاسبات، تسهیلات پرداختی به این بخش به حدود ۳ درصد 
رسیده است.بالاترین میزان تسهیلات پرداختی به حوزه مسکن 
در سال 1۳۹1 محقق شــده که حدود 1۸ تا 1۹ درصد از سقف 
تسهیلات بانکی به مسکن را شامل می شده است. این عدد در 
سال 1۳۹۸ به ۷ درصد رسید. تسهیلات پرداختی از سوی بانکها 
در سال 1۳۹۸ حدود 1000 هزار میلیارد تومان بوده که  بین ۳0 تا 
۴0 هزار میلیارد تومان به بخش ساخت و ساز آمده و البته بخشی 
از آن مربوط به مابه التفاوت مسکن مهر بوده است. در واقع ۳ تا 
۴ درصد از کل تسهیلات بانکی به حوزه تولید مسکن اختصاص 
یافته است و عمده اش تسهیلات تکلیفی بوده که قانون مشخص 
کرده است؛ مثل وام مســکن ایثارگران، پرسنل ارتش، نخبگان 
علمی و غیره.بررسی ها نشان می دهد که بانکها عمده تسهیلات 
خود را به بخش بازرگانی و خدمات اختصاص می دهند؛ چرا که 
بازده اقساط در این بخش سریعتر است و گفته می شود بعضی 
اشخاص حقیقی در حوزه هایی بجز مسکن، ظرف سه ماه کل 
وام دریافتی را با سودش تسویه می کنند. طبیعی است که بانکها 
ترجیح می دهند به جای آنکه وامهای 10 ساله به بخش مسکن 
بپردازند، آن را به فعالان بازرگانی و خدمات اختصاص دهند.

محمود محمودزاده ـ معاون وزیر راه و شهرسازی ـ با بیان اینکه 
سهم بخش مسکن از تسهیلات بانکی بسیار ناچیز است و باید 
حداقل به ۲0 درصد برسد به ایسنا گفت: هدف اصلی باید این 
باشد که اقشار متوسط و پایین صاحب مسکن شوند. از طرف 
دیگر در هیچ جای دنیا پروژه های مسکن بدون تسهیلات کلان 
قابل اجرا نیســت. ما نیز چاره ای جز اینکه نظام بانکی تامین 

بخش قابل توجهی از منابع بخش مسکن را بپذیرد نداریم.

اعظم زندیه - روزنامه اقتصادسرآمد - با 
شنیدن نام شــهر جدید پرند، بزرگ ترین 
مشــکل آن یعنی نبود زیرساخت حمل و 
نقل به ذهن متبادر می شــود آن هم در پروژه ای که با 
افتتاح کامل آن شاهد سکونت جمعیت زیادی در این 
شهر خواهیم بود. شهری که ســاکنان آن هر روز برای 
حاضر شدن در محل کارخود باید به شهرهای تهران و 
البرز سفر کنند.عمده مشکل شهروندان شهر جدید پرند 
را ضعف در زیرساخت های حمل ونقل عمومی تشکیل 
می دهد. به گونه ای که پس از سال ها از ایجاد این شهر 
ساکنان هشتگرد تنها می توانند از تاکسی برای آمد و شد 
خود استفاده کنند و ازاتوبوس و دیگر وسایط حمل و 
نقل در آن خبری نیست. دولت آقای محمود احمدی نژاد 
با ساخت مسکن مهر اگرچه در ظاهر به آسایش و خانه 
دار شدن قشر متوسط جامعه توجه کرد اما ملزومات آن 
را از نظر دور داشت. ازآن جا  که شهر جدید پرند یکی 
ازبزرگ ترین شهر جدید کشور و در بردارنده نام مسکن 
مهر است و در اســتان البرز نیز بزرگ ترین شهرستان 
پس از کرج اســت، به نظر می رسد توسعه حمل ونقل 
عمومی باید زودتر از این هــا موردتوجه مدیران قرار 
بگیر قرار بگیرد تا شــاید کمی از آلام مردم ســاکن در 

مساکن مهر بکاهد
یکی از مدهای حمل و نقل و انبوه بر که می تواند مشکل 
حمل و نقل  شــهرهای جدید که جمعیت زیادی را در 
خود جای می دهند را حل و فصل کند. مترو یک شبکهء 
حمل ونقل ریلی اســت که در مســیر انحصاری خود 
با اســتفاده از نیروی برق دریافتی از ریل سوم یا کابل 

بالاسری  در حرکت است.
 شبکه مترو از نظر ساخت،پرهزینه ترین مد حمل ونقل 
عمومی اســت، اما دارای حداکثر ظرفیت  حمل مسافر 
است. ظرفیت بالای حمل مســافر، استفادی کارآمد از 
زمین،ســرعت بالا، ایمنی، راحتی، هزینهء مناسب و 

سازگاری با محیط زیست از مزایای این شبکه است.
مسکن مهر و بی مهری به حمل ونقل عمومی در 

ایجاد آن
به گزارش خبرنگار روزنامه اقتصاد ســرآمد، علی امام 

مدیر عامل قطار شهری تهران و حومه با تاکید بر لزوم 
توسعه حمل و نقل عمومی به خصوص مترو به شهرهای 
اقماری، گفــت: فراهم آوردن زمینه هــای بهره گیری 
شهروندان از وسایل حمل ونقل عمومی امری مهم است 
و نقش مهمی در رونق اقتصادی شهرهای دارای مسکن 

مهر خواهد داشت.
وی با بیان این مطلب که ایجــاد حمل ونقل  ریلی بین 

شهر های جدید و شهر ما از اولویت های اساسی شرکت 
عمران شــهر های جدید در این دوره به شمار می رود، 
افزود: یکی از این شهر ها،  پایتخت مسکن مهر کشور، 

شهر جدید پرند به دلیل حجم زیاد جمعیت است.
نقدینگی مشکل عمده توسعه حمل و نقل عمومی 

به شهرهای جدید
امام در بخش دیگری از سخنان خود به مبحث مالی 

و تاثیر آن بر توسعه حمل و نقل عمومی به شهرهای 
جدید پرداخت و گفت: استفاده از قطار های حومه ای 
به عنوان مهم ترین وســیله حمل و نقل، نقش بسیار 
موثری در جابه جایی مسافران به ویژه  در شهر های 
جدید دارد و به همین منظور گسترش این وسایل باید 

مورد توجه دولت قرار گیرد.
رشد فزاینده شهرهای جدید و ادامه کمبود 

وسایل حمل ونقل عمومی
وی معضل حمل و نقل شــهری را مشــکل دیگر 
شــهرهای جدید اعلام کرد و بیان داشــت: برای 
شهرهای جدید در نظر گرفتن دو مورد حمل و نقل و 
مسکن مهر از اهمیت زیادی برخوردار است چرا که 
این شهرها به دلیل رشد فزاینده ای که دارند در آینده 
ای نزدیک مشکلاتی در این بخش خواهند داشت.به 
نظر می رسد تا رسیدن مترو به پرند تنها 1۹ کیلومتر 
باقی مانده که نیازمند تامین منابع مالی از سوی دولت 
است و از آن جا که شهرداری تهران به عنوان سازنده 
این خط مترو معرفی شده و به دلیل خارج از محدوده 
شهر تهران بودن این خط مترو، دولت باید نسبت به 
تامین منابع مالی اقدام کند و وعده راه اندازی این خط 
مترو تا خرداد 1۴00 ایــن نوید را می دهد که دولت 

دوازدهم در این بخش به وقول خود وفا کرده است.
بر اســاس گزارش اقتصادســرآمد ،در خرداد سال 
۹۷ در مورد احداث متــروی پرند با حضور مقیمی 
استاندار وقت استان تهران جلسه ای بین شهرداری 
پایتخت و شرکت عمران شــهرهای جدید برگزار 
شد و موضوع احداث و راه اندازی متروی پرند مورد 
بحث و گفت وگو قرار گرفت و براساس این جلسه 
قرار شد شرکت عمران شهرهای جدید بودجه ای از 
منابع غیرنفتی از جمله فروش املاک در این منطقه 
در اختیار شهرداری تهران جهت اختصاص پیمانکار 
قرار دهد. اما با گذشــت حدود دو سال از برگزاری 
این جلسه هنوز تکمیل پروژه متروی پرند صورت 
نگرفته اســت و طبق اطلاعات مطروحه، بخشی از 
علت طولانی شدن پروژه مربوط به شرکت عمران 

جدید است.

تکمیل متروی پرند درگیرودار تامین اعتبار» اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

حمل ونقل عقیم در پروژه های مسکن مهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960301078001891 مورخ 99/11/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قنبر کاظمی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 334 صادره از بستان 
آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  120 متر مربع در قسمتی از پلاک 1235 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان محمد تقی و محمد باقر زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:
تاریخ انتشار نوبت دوم

میم الف : 17562
شناسه آگهی :  1096842

خانم ملوک تحویلداری اکبری

در خصوص پرونده اجرایی کلاسه های 9204001013000815، به 
موجب گزارش مورخ 99/7/28 کارشــناس رسمی دادگستری پلاک 
ثبتی فرعی: باقیمانده 218 از پلاک 20 اصلی در بخش : 11 لواســان 
ناحیه : قریه نجار کلا واقع در : لواســانات به مبلغ 621000000000 
ریال معادل شصت و دو میلیارد و یکصد میلیون تومان ارزیابی گردیده. 
لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض 
کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه 
فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 237000000 ریال 
به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا 
فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
شناسه آگهی :  1096834

میم الف :   17560

نمونه آگهی حق تقدم افزایش سرمایه شرکت سهامی خاص
 آگهی حق تقدم شــرکت مجتمع کشــت کار احســان ری ســهامی خاص ثبت شــده به شــماره 222710 شناسه ملی 
10102639594به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مجتمع کشت کار احسان ری سهامی خاص ثبت شده به شماره 222710می 

رساند.
که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/09/26و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، 
نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 23/996/000/000ریال به مبلغ 123/999/330/000ریال منقسم به 1714 سهم 
72/345/000ریالی با نام / از طریق آورده نقدی افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این 
آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهم استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 
928128870 شرکت نزد بانک کشاورزی شعبه ممتاز شهید بهشتی واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در شهرستان ری 
، ضلع جنوبی پالایشگاه تهران، خط دوم کمربندی تهران،نرسیده به روستای نجم آباد  کد پستی 1819185998 تسلیم نماید. 

بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیات مدیره شرکت

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه علی رضا حصاری برابر وکالتنامه شماره 14263-95/11/4 دفتر 1367 تهران وکیل خانم مهین خانم امیری خالدی مالک دو دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 140 متر مربع از پلاک ثبتی 33 فرعی از 4677 اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران که سند مالکیت 
آن ذیل ثبت 9500 صفحه 241 دفتر 80 به شماره چاپی 476694 به نام عبداله عبدوست صادر و تسلیم شده است. سپس مع الواسطه برابر سند 
شماره 32665-48/2/29 دفتر 53 تهران به مرحمت خانم انصاری خالدی ) قیم افراسیاب امیری خالدی 4 دانگ ( و مهین خانم امیری خالدی ) 2 
دانگ ( منتقل شده است که وکیل مالک دو دانگ با ارائه 2 برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره های 98/9/3-8139 
توسط دفترخانه 1592 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور 
المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهدبود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت 

به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
رونوشت : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( جهت اطلاع.

میم الف : 17568 
 از طرف غضنفری رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران تهرانشناسه آگهی : 1096888                                      

بهروز جشان
رئیس ثبت اسناد و املاک

فیروز قجری
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی لواسانات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حــوزه شهرســتان ســاری منطقه یــک برابر رای شــماره 
139960310001007666 مــورخ 30-10-99 که در 
هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
یک ســاری متصرفی آقای محمد صالحــی حاجیکلائی فرزند 
قربان ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر ساختمان به 
مســاحت 125،19 متر مربع قسمتی از پلاک 228 فرعی از 
3429 اصلی واقع در یک بخش یک ثبت ساری خریداری از 
مالک رســمی پس از کسر سهم وقف با محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تسلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م-الف 19909412
تاریخ انتشار نوبت اول: 99-11-15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99-12-03 

مهدی داودی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

شــماره  رای  برابــر  ســاری  شهرســتان  ثبتــی  حــوزه   
139960310456014068 مورخه 03-10-1399 شــماره 
کــه   1399-10-24 مورخــه   139960310456014872
در هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری 
تصرفات مالکانه یونس فرهادی و مجتبی پور عمران فرزند حسین 
و ابوطالب بشــماره ملی 2092893696 و 2090266635 هر 
یک نسبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 161 متر مربــع از 31 اصلی واقع در 
قریه قرق بخش 2 ثبت ســاری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف 19910117
تاریخ انتشار نوبت اول :  1399-12-03 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1399-12-18 

حسن یوسفی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی حصر وراثت
خانم سعادت شــریفی دارای شناسنامه شماره 677  بشرح دادخواست 
بــه کلاســه 9901461/99ش5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی 
حصــر وراثت نموه و چنین توضیح داده که شــادروان خدیجه قیطرانی 
بشناســنامه 66 مهاباد در تاریخ 96/7/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به سه پسر و دو دختر
1-سلیمان شــریفی فرزند عبدالله و خدیجه دارای ش.ش 1244 پسر 

متوفی
2- صالح شریفی فرزند عبدالله و خدیجه دارای ش.ش 359 پسر متوفی
3- انور شریفی فرزند عبدالله و خدیجه دارای ش.ش 679 پسر متوفی
4- ســعادت شــریفی فرزند عبدالله و خدیجه دارای ش.ش 677 دختر 

متوفی
5- زینــب شــریفی فرزند عبدالله و خدیجــه دارای ش.ش 678 دختر 

متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی 
در پی ماهی یــک مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا 
وصیتنامه نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به 

دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

کد7000
مدرک تحصیلی ، کارشناسی لیسانس دانشگاه دزفول

شقایق گرجیان با کد ملی 1972341871 شماره شناسنامه 4658 فرزند شیرعلی در 
تاریخ 1396/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

eghtesadsaramadonlin.ir

موضوع احداث و راه اندازی متروی پرند سال گذشته مورد بحث و گفت وگو 
قرار گرفت و براساس جلسات مربوطه مقرر شد شرکت عمران شهرهای جدید 

بودجه ای از منابع غیرنفتی از جمله فروش املاک در این منطقه در اختیار 
شهرداری تهران جهت اختصاص پیمانکار قرار دهد. اما با گذشت حدود دو سال 

از برگزاری این جلسه هنوز تکمیل پروژه متروی پرند صورت نگرفته است و 
طبق اطلاعات مطروحه، بخشی از علت طولانی شدن پروژه مربوط به شرکت 

عمران جدید است


